FORNECIMENTO  DE  SERVIÇO  DE  HOSPEDAGEM,
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SITE INSTITUCIONAL
EM  PLATAFORMA  WEB  E  SERVIÇOS  DE  ENDEREÇO
ELETRÔNICO,  PUBLICAÇÕES  E  AGENDAMENTO  DE  FORMA
ELETRÔNICA PARA EMISSÃO DE CÉDULAS DE IDENTIDADE,
pelo valor de R$ R$ 8.400,00 (oito mil, e quatrocentos reais).

Assim, nos termos do Art.26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao
Exmo(a). Sr(a). RODOLFO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, da presente declaração, para
que proceda, se de acordo, a devida ratificação.